

# LIST ZW Ligi Kobiet i Wojewódzkiej Rady KGW do członkiń KGW i kobiet wiejskich

**DZIAŁALNOŚĆ KGW i wszystkich kobiet wiejskich** Kierowcy wymaga skoncentrowania uwagi na wieloletnich zgadzeniach produkcyjnych, wynikających z aktualnej sytuacji w rolnictwie i kierunków jego dalszego rozwoju.  
W naszym województwie poziom produkcji rolnej znacznie odbiega w wielu dziedzinach nie tylko od poziomu produkcyjnych województw w kraju, ale nawet od przeciętnej gospodarstw.  
Ślad też wysiłki naszych władz zmierzają — w kierunku podniesienia poziomu oświaty rolniczej na wsi poprzez masowe szkolenie i upowszechnienie czytelnictwa fachowych (Dokończenie na str. 2)

# Słowo Pracy

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

ROK XIV, Nr 22 (4434)

KIELCE, WTOREK, 23 STYCZNIA 1963 R.

# VI Zjazd SED zakończył obrady jednomyślnie wybierając nowy Komitet Centralny

**BERLIN PAP.** Długotrwały zjazd przyjął w poniedziałek uroczysty VI Zjazd SED informację przez Komitet Wyborczy W. Schmidta, że jednomyślnie wybrani zostali wszyscy członkowie KC, zastępcy członków KC oraz członkowie Centralnej Komisji Rewizyjnej, zaproponowani przez delegatów. Przewodniczący Komitetu Wyborczego podtrzymał wybór Polaka do nowego statutu partii. Na liście członków Komitetu Centralnego na pierwszym miejscu figuruje nazwisko Waltera Ulbrichta.  
Po ogłoszeniu wyników wyborów na sali rozległy się okrzyki na cześć Komitetu Centralnego, nowego kierownictwa SED.  
Na końcowym posiedzeniu zjazd przyjął jeszcze dwa ważne uchwały — mianowicie: pierwszy — gdy prof. Nagel do przemówienia w tym samym oddał hołd pamięci Lenina w 39 rocznicę jego śmierci przekazał sławki w dzisiejszym (Dokończenie na str. 2)

# Otwarta droga DO ZAKAZU PRÓB NUKLEARNYCH

Wymiana listów

## między Chruszczowem a Kennedym

**MOSKWA PAP.** NOCY z niedzieli na poniedziałek opublikowano listy przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR, Nikity Chruszczowa i prezydenta Stanów Zjednoczonych, Johna Kennedego, które wymieniły oni w związku ze sprawą zakazu doświadczeń nuklearnych.  
W wymienionych listach poruszono problemy inspekcji, a zwłaszcza problem zaprzestania doświadczeń nuklearnych pod ziemią. Podstawowa przeszkoda na drodze do porozumienia odnośnie zakazu wszelkich doświadczeń nuklearnych jest zdanie USA, między innymi, odczytanie i inspekcji układu o zakazie podziemnych doświadczeń nuklearnych na terytorialnych obszarach atomowych.  
Jak podkreśla w swym liście z 18 grudnia ub. r. prezydent Kennedego (Dokończenie na str. 2)

## Odstąpienie kamienia pamiątkowego ku czci R. Traugutta

W przeddzień setnej rocznicy Powstania Styczniowego odbędzie się w Warszawie uroczystość oddania kamienia pamiątkowego ku czci Romualda Traugutta Umieszczony na obelisku napis głosi: „Tu stał dom, w którym mieszkał i został aresztowany z 11 na 12 kwietnia 1864 roku generał Romuald Traugutt, szef kierownik organizacji cywilnej i wojskowej powstania. Dla uczczenia pamięci swego patrona w setną rocznicę powstania kamień ten poświęcił 3 Pomorska Dywizja Piechoty im. Romualda Traugutta”.  
Otwarto także wystawę poświęconą Powstaniu Styczniowemu.



## Wojska chińskie zakończyły wycofywanie się

ze strefy granicznej  
**PEKIN PAP.** Odstąpiły chińskie wojska graniczne — jak informuje agencja „Nowy Chin” — wycofały się całkowicie z okręgu Walong we wschodniej części granicy chińsko-wietnamskiej, na powojnie znajdując się na północ od linii faktycznej kontroli z dnia 7 listopada 1959 r. Oddziały chińskie zakończyły wycofywanie się 15 stycznia.

## Mimo wysiłków służby drogowej na wielu odcinkach tras nie ma jeszcze normalnej komunikacji

Otrzymaliśmy od Wojewódzkiego Zarządu Dróg Publicznych kolejną meldunek z sekcji oddziałyńca dróg na terenie naszego województwa. Na wszystkich szosach i drogach kierowane są sprzęt mechaniczny jakim dysponuje służba drogowa. 20 km. przy oddziałyńcu pracowało 4 plugi mechaniczne i 310 drabników. Na wszystkich szosach państwowych przywrócono normalną komunikację, ale z małymi wyjątkami. Mianowicie nie są jeszcze dostępne następujące odcinki dróg: Szczecociński — Leńów, gdzie szosy sięgasz powyżej 1,5 metra i Łopuszno — Malogosza. Na tych drogach pracują plugi mechaniczne i specjalna brygada robotnicza. Z powodu nowych zasp śnieżnych 21 km. odwołano jednak autobus PKS na następujących odcinkach: Wydzobice — Krasnoleski. (Dokończenie na str. 2)

## Plenum ZW LOK

Wczoraj obradowało w Kielcach plenum Zarządu Wojewódzkiego Ligi Obrony Kraju powołane do wykonania planu działalności tej organizacji w roku bieżącym w świetle uchwały IV Krajowego Zjazdu LZK. Obradom przewodniczył prezes ZW LOK Andrzej Szwarc, referat wygłosił płk. (f).

## Umarł najstarszy człowiek świata

**KAIR PAP.** Jak podała prasa egipska, w miejscowości Asz Sz (40 kilometrów na północny zachód od Aleppo) zmarł w ubiegłym tygodniu najstarszy człowiek świata. Był nim 94-letni Ahmed Wardana, urodzony w roku 1869, a więc liczący w chwili śmierci 123 lata.

# 61 tys. dodatkowych ton węgla — PŁON NIEDZIELNEJ PRACY GÓRNIKÓW

Górnicy znani są ze swej pracowitości. Dali tego jeszcze jeden dowód w ostatnią niedzielę 20 bm. w obliczu trudności, jakie przetrwać nasz kraj w okresie zimowym węgla, odpowiedzialną na apel premiera Józefa Cyrankiewicza, w 54 kopalniach węgla kamionowego salowej w tych kopalniach. Z hal szarych wydobytą 61 tys. ton węgla. W dniach poprzedzających nie mógł on być wydobyt, gdyż w wielu kopalniach nie było jeszcze dostatecznej ilości węgla. Kierownictwa szeregu kopalni wykorzystali też świąteczny dzień do przeprowadzenia najpilniejszych robót przygotowawczych — zarówno w podziemnych jak i na powierzchni — tak, aby można było prowadzić szerokim frontem eksploatację węgla.



Władysław Gomułka świadczył w Berlinie w dniu 19 bm. wyślawie oświadczył NRD. CAF - Telefoto

## Rozszerzenie współpracy gospodarczej z NRD

W ciągu ostatnich trzech miesięcy odbyło się szereg spotkań grup roboczych szluskich z ekspertami z NRD, którzy omawiali różne dziedziny współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej między obu krajami.  
Najbardziej cenne rozległa dziedzina współpracy jest budowa maszyn, urządzeń i sprzętu inwestycyjnego, a także środków transportu. Wspólnie obecnie produkują maszyn i urządzeń do plastycznej obróbki metali, obrabek zespawanych, silników Diesla, komputerów linii technologicznych dla przemysłu chemicznego, sprzętu dla kopalń odkrywkowych oraz motocykli, skuterów i motopedów.

## Uczestnicy marszu Hiroszima - Oświęcim spokali się z działaczami polskiego ruchu pokoju

W poniedziałek 21 bm. w Jasku Oświęcimskim Komitetu Pokoju w Warszawie odbyło się spotkanie działaczy polskiego ruchu pokoju, przedstawicieli organizacji społecznych młodzieżowych oraz organizacji młodzieżowej z 6-osobową grupą japońskich uczestników „marszu pokoju” Hiroszima - Oświęcim, na której czuli się zmęczeni budzący — Yen Shibus Gyoza Nichiko Sak.

Uczestnicy marszu wyruszyli 6 lutego 1962 r. spod pomnika ofiar bomby w Hiroszima. Droga z Hiroszimy do Oświęcimia wiodła przez 23 kraje i wynosiła 50 tys. kilometrów.  
W czasie podróży uczestnicy marszu wzięli udział w wielu manifestacjach na rzecz pokoju i neutralizacji przez szereg miast stanu i polityków. M. in. złożyli wizytę premierowi Nehru.  
Goście poinformowali i przedstawili polskiego społeczeństwa o rozwoju ruchu antyatomowego w Japonii, o powrocie, jaka odnosi publiczna tego kraju jako udział zasadom planu Raskopiego.

## Pierwszą tunelową suszarkę skór wyprodukowała radomska WCZ

Polscy przemysłowcy urządzeń garbarskich i obuwniczych dołożyli własnej produkcji tunelową suszarkę skór — maszynę dotychczas importowaną, za którą płacono w 1960 tys. złotych obrotowych. Pracownicy aparat — zbudował i zmontował samemu ekipy szluskich 200 sztuk skór miękkich — gotowy będzie za kilka dni. Pracuje nad nim Wydział Czołgi i Samochodów w Radomiu — jedyna w kraju fabryka przygotowująca maszyny i urządzenia dla zakładów garbarskich i obuwniczych. Jest to i istotnych zalet nowego aparatu będzie 15-procentowa oszczędność suszonego materiału w porównaniu do metod tradycyjnego suszenia. O wydajności oszczędności tunelowej, może świadczyć fakt, że będzie ona zdolna suszyć potrzebny wyrobek w ciągu 10 godzin, podczas gdy tradycyjna suszarka wymagała 30 godzin.

## Pod nieobecność rodziców troje dzieci udało się w dymie

Wzrost w rodzinach dzieci w Włocławku. Przewodniczący się wstrząsnął tragedią. W jednym z pomieszczeń w mieście, która odobitka budowlana, strażak, znalazł troje małych dzieci, śpiących w śnie. Jedno z nich było nieprzytomne. Tymczasem z rozpalonego pieca wydobyły się dymy, które zaczęły wlewać się do pomieszczenia. W tym czasie wyciągnęli je z pomieszczenia. W tym czasie wyciągnęli je z pomieszczenia. W tym czasie wyciągnęli je z pomieszczenia.

## Popisy strażaków

Popisy strażaków w mieście na polach bombowych. Działania strażaków odbyły się w dniach 19 i 20 stycznia. W tym czasie strażacy sprawdzili i metod rewalidacji.



### Po zgonie przywódcy Labour Party Hugh Gaitskell

MARY stała w wieżu na 11 przywódcą Labour Party, Hugh Gaitskell, zmarł się w niedzielę w Północnej Anglii, w wieku 52 lat. Zmarł z powodu choroby serca. Gaitskell, który w latach 1962 - 1963 wygrał wybory polityczne na Uniwersytecie Londyńskim, pełnił w latach 1964 - 1965 funkcję ministra w rządzie. W 1968 roku został wybrany na przewodniczącego Labour Party. Jego śmierć wywołała wielki szok w Wielkiej Brytanii.

## SPOTKANIE POLSKIEJ DELEGACJI PARTYJNEJ z załogą czołowego zakładu Berlina

BERLIN PAP. W poniedziałek polska delegacja partyjna z załogą VEB Bergmann - Bonn - największej w NRD fabryki wytworzącej różnego rodzaju urządzenia dla przemysłu metalowego spotkała się z załogą czołowego zakładu. Przed wejściem do zakładu i sekretarza KC PZPR, Władysław Gomułka i innych członków delegacji powitał w imieniu załogi dyrektor Gerhard Fuchs. Długość spotkania wynosiła kilkadziesiąt minut. Wskazano okazy na czóło ZPR i Władysław Gomułka. W krótkim przedmówieniu powitał dyrektor zakładów wyrażając radość z powodu wycieczki zespołu przywódców polskiej delegacji partyjnej. Wskazano okazy na czóło ZPR i Władysław Gomułka. W krótkim przedmówieniu powitał dyrektor zakładów wyrażając radość z powodu wycieczki zespołu przywódców polskiej delegacji partyjnej.

Wskazując na słowo i potrzebę nawigacji śródmorskiej komandorzy i kapitanowie okrętów tego typu w Polsce zakładami - silnikami „Zamech”, interesował się również członkami załogi w zakresie obsługi maszyn wiatraków, umiarkowania braków, wydajności pracy i metod szkolenia.

## Narada w KC PZPR Ustalono plan kredytowy na I kwartał br.

W Komitecie Centralnym PZPR odbyła się w poniedziałek 21 bm. narada sekretarzy rolnych i organizacyjnych komisji wojewódzkich partii, poświęconej niekiedy aktualnym problemom rolnictwa oraz pracy wiejskich organizacji partyjnych. W naradzie uczestniczyli członkowie Biura Politycznego KC PZPR, sekretarz KC Edward Ochab i Roman Zambrowski oraz przedstawiciele zainteresowanych wydziałów KC i władz wojewódzkich, instrukcji i organizacji związków i rolnictwa.

Ustalony został uchwała Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów plan kredytowy na I kwartał br. Plan ten ujmuje liczbę udzielonych w I kwartale 1968 kredytów w I kwartale br. Liczba ta jest o 1,5 procent wyższa od wmy kredytów udzielonych w I kwartale br. Liczba ta jest o 1,5 procent wyższa od wmy kredytów udzielonych w I kwartale br.

## Rozpoczęły się rozmowy Adenauer - de Gaulle

Spotkanie Couve de Murville - Schroeder de Gaulle i kanclerz Adenauer. W dziedzinie polityki sągłonej układy traktatów o niemieckim przewidywać według szablonych do Guai d'Orsay, w sprawie porozumienia się w celu koordynacji polityki obu krajów, aby siła się ona jawowała w miarę możliwości.

## Umowa o współpracy naukowej z Wietnamem

BNT PAP. W siedzibie Polskiego Akademii Nauk w Warszawie podpisano 21 bm. porozumienie o współpracy naukowej między Państwem Polskim a Demokratyczną Republiką Wietnamu i Polska Akademia Nauk. Porozumienie przewiduje m. in. wymianę odwiedzin, instrukcji i dokumentacji naukowej.

## Redaktor „Splegą” zwolniony z aresztu

BONN PAP. Jak zakomunikowało wydawnictwo „Splegą” w niedzielę tygodnika, Hans Schmels, został wczoraj zwolniony z aresztu śledczego. W areszcie znajduje się nadal wydawca tygodnika, Rudolf Augustin.

## LIST do członkin KGW i kobiet wiejskich

(Dokończenie ze str. 1) Głównym celem jest, aby wykształcić i wyposażyć w wykorzystaniu FRR na cele wzrostu produkcji rolnej i potencju w rolnictwie. Sprawa udziału kobiet wiejskich w masowym szkoleniu, upowszechnianiu czytelników fachowych czasopism rolniczych oraz realizacja zadań związanych z podniesieniem produkcji rolnej i hodowlanej winna być przedmiotem stałej troski KGW i gromadzich zarządków Lig KGB. Drogie Koleżanki! Realizacja tych zadań przyczyni się do podniesienia materialnych i kulturalnych warunków życia mieszkańców naszej kieleckiej wsi.

## Mimo wysiłków służby drogowej...

(Dokończenie ze str. 1) smontować - Jakubowiec, Iwaniska - Wola Dąbrowska, Iwaniska - Klimontów, Iwaniska - Koprzywnica, Tarnów - Czajny, Siatowa - Smieszki, Mielno - Przewodów, Chmielnik - Pierzchnica, Strachyn - Obłęgoc, Chęcin - Małogoc, Katowice - Żarki (wsk. Katowice), Wroclaw - Czesławów, Strachowice - Sielca, N. Korczyn - Biłogóra, Siatowa - Siatowa i Soła, Siatowa, przywrócenie komunikacji na wymienionych odcinkach nastąpi 1.12.68. W związku z trudnościami operacyjnymi zgodnie z poleceniami Międzyresortowej Komisji z dnia 20 bm. odwołano kursowanie dróg na odcinku Siatowa - Żarki - Rąbnowo (na całej linii), m. in. na odcinku Rąbnowo - Deblin (na całej linii) i na 45 na odcinku Skarżysko-Kam. - Łęka. Będzie kursował tylko na odcinku Deblin - Skarżysko-Kam.)

## Debaty w parlamencie Indii

DELHI PAP. W poniedziałek rozpoczęła się sesja parlamentu indyjskiego w sprawie konferencji państw Azji południowo-wschodniej. W tym celu przyjechał do Indii premier Nehru. W parlamencie odbyły się debaty o sytuacji w Azji południowo-wschodniej. W tym celu przyjechał do Indii premier Nehru. W parlamencie odbyły się debaty o sytuacji w Azji południowo-wschodniej.

## Wymiana listów Chruszczow - Kennedy

(Dokończenie ze str. 1) Chruszczow, Związek Radziecki uczynił w ostatnim okresie wielki krok, wychodząc naprzeciw Zachodowi - zgodził się na zainstalowanie automatycznych stacji sejsmicznych. „Sześć rządów radzieckich po prostu potwierdził zgodę na instalowanie trzech automatycznych stacji sejsmicznych na terytorium ZSRR w strefach, które należącej występują wzdłuż podziemia. Powołując się na opinie techniczne, jednakże nie wyrażając zgody na instalowanie stacji sejsmicznych w granicach ustalonej strefy sejsmicznej. Prezydent USA wymienił w tym liście strefy Kamekazi i w nich stały sejsmicznych bez personalu. Odpowiadając Prezydentowi USA, Nikita Chruszczow w drugim liście z 7 stycznia br. wyraził zgodę, że propozycja USA zostanie rozważona w granicach ustalonej strefy sejsmicznej. Prezydent USA wymienił w tym liście strefy Kamekazi i w nich stały sejsmicznych bez personalu.

## Polka delegacja rządowa przybyła do Leningradu

MOSEWA PAP. Wczoraj przybyła do Leningradu polska delegacja rządowa z wicepremierem T. Tokarzikim na czele. Głównym celem wyjazdu jest realizacja umowy o współpracy naukowej między Polską a Związkiem Radzieckim. W ramach wyjazdu odbędą się spotkania z kierownictwem naukowym i przedstawicielami wydziałów naukowych. W ramach wyjazdu odbędą się spotkania z kierownictwem naukowym i przedstawicielami wydziałów naukowych.

## Uwaga!

Państwowa Szkoła Podstawowa dla Pracujących Nr 1 w Radomiu ogłasza zapisy do klasy V, VI i VII. Zapisy odbywać się będą do 15.11.68 w kancelarii szkoły przy ul. Szwajcarskiej 6. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole.

## VI Zjazd SED zakończył obrady

(Dokończenie ze str. 1) sła posiedzenia Lenina (młoda) w celu podniesienia poziomu politycznego i ideowego kadry partyjnej. W ostatnim dniu zjazdu przewodniczący przedstawiciele delegacji z bratnich partii Józefi, Alsteri, Chile i Hiszpanii. Przewodniczący Chile przemówił w imieniu wszystkich delegacji zagranicznych Amnicy Lańskich obecnych na VI Zjeździe SED. Delegacja te poparła politykę zagraniczną ZSRR oraz zapowiedzi, że członkowie delegacji Chruszczowa na zjeździe, dotyczące spraw ruchu robotniczego. Przewodniczący Komitetu Wykonawczego Władysław Gomułka i inni członkowie delegacji zagranicznych Amnicy Lańskich obecnych na VI Zjeździe SED. Delegacja te poparła politykę zagraniczną ZSRR oraz zapowiedzi, że członkowie delegacji Chruszczowa na zjeździe, dotyczące spraw ruchu robotniczego.

## Transporty cytrusów w porcie gdańskim

W poniedziałek 21 bm. zawiązała się duża dostawa transportów cytrusów, pochodzących z Grecji i Turcji. Władysław Gomułka i inni członkowie delegacji zagranicznych Amnicy Lańskich obecnych na VI Zjeździe SED. Delegacja te poparła politykę zagraniczną ZSRR oraz zapowiedzi, że członkowie delegacji Chruszczowa na zjeździe, dotyczące spraw ruchu robotniczego.

## Odezwa SFZZ

Państwowa Szkoła Podstawowa dla Pracujących Nr 1 w Radomiu ogłasza zapisy do klasy V, VI i VII. Zapisy odbywać się będą do 15.11.68 w kancelarii szkoły przy ul. Szwajcarskiej 6. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole.

## Stikker we Włoszech

RZYM PAP. Giulio Andreotti, wicepremier obrony przybył w poniedziałek sekretarza generalnego NATO Dirka Stikker. Tematem rozmowy były problemy militarne NATO. Stikker rozmawiał następnie z premierem Fanfaniem i wicepremierem ministrem spraw zagranicznych Wiesław Pilecki.

## Wobec BOLESŁAWI MIŁCZUKOWI

Wobec BOLESŁAWI MIŁCZUKOWI w sprawie jego działalności w ramach organizacji „Solidarność” w Warszawie. Wobec BOLESŁAWI MIŁCZUKOWI w sprawie jego działalności w ramach organizacji „Solidarność” w Warszawie.

## Uwaga!

Państwowa Szkoła Podstawowa dla Pracujących Nr 1 w Radomiu ogłasza zapisy do klasy V, VI i VII. Zapisy odbywać się będą do 15.11.68 w kancelarii szkoły przy ul. Szwajcarskiej 6. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole.

## Uwaga!

Państwowa Szkoła Podstawowa dla Pracujących Nr 1 w Radomiu ogłasza zapisy do klasy V, VI i VII. Zapisy odbywać się będą do 15.11.68 w kancelarii szkoły przy ul. Szwajcarskiej 6. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole.

## Uwaga!

Państwowa Szkoła Podstawowa dla Pracujących Nr 1 w Radomiu ogłasza zapisy do klasy V, VI i VII. Zapisy odbywać się będą do 15.11.68 w kancelarii szkoły przy ul. Szwajcarskiej 6. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole. Wpiszcie swoje dane w formularz, który otrzymacie w szkole.



od wsi dłużej... NASZ KOMENTARZ

WUB tygodniu w większości w przeprowadzone zostały pierwsze wykłady z udziałem programem masowego szkolenia rolniczego.

KSR-y radzą nad zadaniami przemysłu

TATNIE dał w zakładach pracy uprzążyć pod znakiem konferencji samorządów robotniczych. Obradowali one już we wszystkich większych zakładach na województwa.

ATLANTYDA - zaginiony kontynent?

ATLANTYDA. Legenda tego tajemniczego lądu, który przed wiekami miał pochłonąć fałszywą, wywołując takis i wśród statecznych uczonych wiele żartowych dyskusji.

OGRODNIK I BENZYNA (m) BODZENTYN. Oryginalny przykład wykorzystania kadr fachowców-rolników spotkać można w Bodzentynie.

W bram miasta PRZEZ Kielce, w ślad za wojennymi "Młodością" szedł przed kilku ułanami kolumna samochodów.

PLATONOWA ATLANTYDA PIERWSZE świadectwo o tym tajemniczym lądzie przetrwał nam Platon w swoich dwóch słynnych dialogach "Timajos" i "Kryteas".

SPÓR O MIĘSCE (m) STRAWCZYŃ. Rolnicy ze Strawczyń i Stawczyń (pow. kielecki) starają się budować szkołę.

Własnie tu potrzeba pomocy do przedstawienia pojęć. Najbardziej interesującym Kielce jest bez mała stu procentowa sieć nie - jak zakładano poprzednio - dwustronny, ale trzystrukowy mieszkaniec.

Atlantydę miał władca potęgi królów - była ich detaliczna, którzy podlegali jednemu władcy, cesarzowi.

ARTYKUŁ DOŚWIADCZALNY (m) BODZENTYN. Przepływy zobowiązań gminne spółdzielni do dostarczenia własną flotą transportu wspania w rozwoju tym rolnikom.

Własnie tu potrzeba pomocy do przedstawienia pojęć. Najbardziej interesującym Kielce jest bez mała stu procentowa sieć nie - jak zakładano poprzednio - dwustronny, ale trzystrukowy mieszkaniec.

Atlantydę miał władca potęgi królów - była ich detaliczna, którzy podlegali jednemu władcy, cesarzowi.

PASTWA KLUSOWNIKÓW (m) Ostatnie stado nimy powoli dąży się we znak zmięty. Wymie leniej i pastwów. Mózg i dute śniegi utrudniły zdobyć pokrzywkę.

Czy władze Kielce wiedzą już co to jest czerka? Tak, bo o tych czerkach mówił wczoraj w parlamencie z ministrem przewodniczącym Smardak. Ale i ojawicie miasta muszą od siebie przebrać mac w swoim wnętrzu.

Atlantydę miał władca potęgi królów - była ich detaliczna, którzy podlegali jednemu władcy, cesarzowi.

BEZDA BUDOWAC (m) JEBLIŃSK. Przewidywany PRN w Radomiu czyni starania o budowę nowego ośrodka zdrowotnego w Jędrzejku.

ANDRZEJ MALACHOWSKI 1,5 mln pisklat (m) Już w lutym czynne będą 22 zakłady wytwórców drobiu, dostarczające w kieleckiej powiatu.

Atlantydę miał władca potęgi królów - była ich detaliczna, którzy podlegali jednemu władcy, cesarzowi.

BEZDA BUDOWAC (m) JEBLIŃSK. Przewidywany PRN w Radomiu czyni starania o budowę nowego ośrodka zdrowotnego w Jędrzejku.

ANDRZEJ MALACHOWSKI 1,5 mln pisklat (m) Już w lutym czynne będą 22 zakłady wytwórców drobiu, dostarczające w kieleckiej powiatu.

Atlantydę miał władca potęgi królów - była ich detaliczna, którzy podlegali jednemu władcy, cesarzowi.



Kielciska czerka... Model wioski. CAF

WZROSNĄ DOSTAWY sprzętu rolniczego dla wsi kieleckiej

Własnie tu potrzeba pomocy do przedstawienia pojęć. Najbardziej interesującym Kielce jest bez mała stu procentowa sieć nie - jak zakładano poprzednio - dwustronny, ale trzystrukowy mieszkaniec.



PROGRAM I 11.00 Wiadomości 11.15 Muzyka 11.30 Wiadomości 11.45 Muzyka 12.00 Wiadomości 12.15 Muzyka 12.30 Wiadomości 12.45 Muzyka 13.00 Wiadomości 13.15 Muzyka 13.30 Wiadomości 13.45 Muzyka 14.00 Wiadomości 14.15 Muzyka 14.30 Wiadomości 14.45 Muzyka 15.00 Wiadomości 15.15 Muzyka 15.30 Wiadomości 15.45 Muzyka 16.00 Wiadomości 16.15 Muzyka 16.30 Wiadomości 16.45 Muzyka 17.00 Wiadomości 17.15 Muzyka 17.30 Wiadomości 17.45 Muzyka 18.00 Wiadomości 18.15 Muzyka 18.30 Wiadomości 18.45 Muzyka 19.00 Wiadomości 19.15 Muzyka 19.30 Wiadomości 19.45 Muzyka 20.00 Wiadomości 20.15 Muzyka 20.30 Wiadomości 20.45 Muzyka 21.00 Wiadomości 21.15 Muzyka 21.30 Wiadomości 21.45 Muzyka 22.00 Wiadomości 22.15 Muzyka 22.30 Wiadomości 22.45 Muzyka 23.00 Wiadomości 23.15 Muzyka 23.30 Wiadomości 23.45 Muzyka 24.00 Wiadomości 24.15 Muzyka 24.30 Wiadomości 24.45 Muzyka 25.00 Wiadomości 25.15 Muzyka 25.30 Wiadomości 25.45 Muzyka 26.00 Wiadomości 26.15 Muzyka 26.30 Wiadomości 26.45 Muzyka 27.00 Wiadomości 27.15 Muzyka 27.30 Wiadomości 27.45 Muzyka 28.00 Wiadomości 28.15 Muzyka 28.30 Wiadomości 28.45 Muzyka 29.00 Wiadomości 29.15 Muzyka 29.30 Wiadomości 29.45 Muzyka 30.00 Wiadomości 30.15 Muzyka 30.30 Wiadomości 30.45 Muzyka 31.00 Wiadomości 31.15 Muzyka 31.30 Wiadomości 31.45 Muzyka 32.00 Wiadomości 32.15 Muzyka 32.30 Wiadomości 32.45 Muzyka 33.00 Wiadomości 33.15 Muzyka 33.30 Wiadomości 33.45 Muzyka 34.00 Wiadomości 34.15 Muzyka 34.30 Wiadomości 34.45 Muzyka 35.00 Wiadomości 35.15 Muzyka 35.30 Wiadomości 35.45 Muzyka 36.00 Wiadomości 36.15 Muzyka 36.30 Wiadomości 36.45 Muzyka 37.00 Wiadomości 37.15 Muzyka 37.30 Wiadomości 37.45 Muzyka 38.00 Wiadomości 38.15 Muzyka 38.30 Wiadomości 38.45 Muzyka 39.00 Wiadomości 39.15 Muzyka 39.30 Wiadomości 39.45 Muzyka 40.00 Wiadomości 40.15 Muzyka 40.30 Wiadomości 40.45 Muzyka 41.00 Wiadomości 41.15 Muzyka 41.30 Wiadomości 41.45 Muzyka 42.00 Wiadomości 42.15 Muzyka 42.30 Wiadomości 42.45 Muzyka 43.00 Wiadomości 43.15 Muzyka 43.30 Wiadomości 43.45 Muzyka 44.00 Wiadomości 44.15 Muzyka 44.30 Wiadomości 44.45 Muzyka 45.00 Wiadomości 45.15 Muzyka 45.30 Wiadomości 45.45 Muzyka 46.00 Wiadomości 46.15 Muzyka 46.30 Wiadomości 46.45 Muzyka 47.00 Wiadomości 47.15 Muzyka 47.30 Wiadomości 47.45 Muzyka 48.00 Wiadomości 48.15 Muzyka 48.30 Wiadomości 48.45 Muzyka 49.00 Wiadomości 49.15 Muzyka 49.30 Wiadomości 49.45 Muzyka 50.00 Wiadomości 50.15 Muzyka 50.30 Wiadomości 50.45 Muzyka 51.00 Wiadomości 51.15 Muzyka 51.30 Wiadomości 51.45 Muzyka 52.00 Wiadomości 52.15 Muzyka 52.30 Wiadomości 52.45 Muzyka 53.00 Wiadomości 53.15 Muzyka 53.30 Wiadomości 53.45 Muzyka 54.00 Wiadomości 54.15 Muzyka 54.30 Wiadomości 54.45 Muzyka 55.00 Wiadomości 55.15 Muzyka 55.30 Wiadomości 55.45 Muzyka 56.00 Wiadomości 56.15 Muzyka 56.30 Wiadomości 56.45 Muzyka 57.00 Wiadomości 57.15 Muzyka 57.30 Wiadomości 57.45 Muzyka 58.00 Wiadomości 58.15 Muzyka 58.30 Wiadomości 58.45 Muzyka 59.00 Wiadomości 59.15 Muzyka 59.30 Wiadomości 59.45 Muzyka 60.00 Wiadomości 60.15 Muzyka 60.30 Wiadomości 60.45 Muzyka 61.00 Wiadomości 61.15 Muzyka 61.30 Wiadomości 61.45 Muzyka 62.00 Wiadomości 62.15 Muzyka 62.30 Wiadomości 62.45 Muzyka 63.00 Wiadomości 63.15 Muzyka 63.30 Wiadomości 63.45 Muzyka 64.00 Wiadomości 64.15 Muzyka 64.30 Wiadomości 64.45 Muzyka 65.00 Wiadomości 65.15 Muzyka 65.30 Wiadomości 65.45 Muzyka 66.00 Wiadomości 66.15 Muzyka 66.30 Wiadomości 66.45 Muzyka 67.00 Wiadomości 67.15 Muzyka 67.30 Wiadomości 67.45 Muzyka 68.00 Wiadomości 68.15 Muzyka 68.30 Wiadomości 68.45 Muzyka 69.00 Wiadomości 69.15 Muzyka 69.30 Wiadomości 69.45 Muzyka 70.00 Wiadomości 70.15 Muzyka 70.30 Wiadomości 70.45 Muzyka 71.00 Wiadomości 71.15 Muzyka 71.30 Wiadomości 71.45 Muzyka 72.00 Wiadomości 72.15 Muzyka 72.30 Wiadomości 72.45 Muzyka 73.00 Wiadomości 73.15 Muzyka 73.30 Wiadomości 73.45 Muzyka 74.00 Wiadomości 74.15 Muzyka 74.30 Wiadomości 74.45 Muzyka 75.00 Wiadomości 75.15 Muzyka 75.30 Wiadomości 75.45 Muzyka 76.00 Wiadomości 76.15 Muzyka 76.30 Wiadomości 76.45 Muzyka 77.00 Wiadomości 77.15 Muzyka 77.30 Wiadomości 77.45 Muzyka 78.00 Wiadomości 78.15 Muzyka 78.30 Wiadomości 78.45 Muzyka 79.00 Wiadomości 79.15 Muzyka 79.30 Wiadomości 79.45 Muzyka 80.00 Wiadomości 80.15 Muzyka 80.30 Wiadomości 80.45 Muzyka 81.00 Wiadomości 81.15 Muzyka 81.30 Wiadomości 81.45 Muzyka 82.00 Wiadomości 82.15 Muzyka 82.30 Wiadomości 82.45 Muzyka 83.00 Wiadomości 83.15 Muzyka 83.30 Wiadomości 83.45 Muzyka 84.00 Wiadomości 84.15 Muzyka 84.30 Wiadomości 84.45 Muzyka 85.00 Wiadomości 85.15 Muzyka 85.30 Wiadomości 85.45 Muzyka 86.00 Wiadomości 86.15 Muzyka 86.30 Wiadomości 86.45 Muzyka 87.00 Wiadomości 87.15 Muzyka 87.30 Wiadomości 87.45 Muzyka 88.00 Wiadomości 88.15 Muzyka 88.30 Wiadomości 88.45 Muzyka 89.00 Wiadomości 89.15 Muzyka 89.30 Wiadomości 89.45 Muzyka 90.00 Wiadomości 90.15 Muzyka 90.30 Wiadomości 90.45 Muzyka 91.00 Wiadomości 91.15 Muzyka 91.30 Wiadomości 91.45 Muzyka 92.00 Wiadomości 92.15 Muzyka 92.30 Wiadomości 92.45 Muzyka 93.00 Wiadomości 93.15 Muzyka 93.30 Wiadomości 93.45 Muzyka 94.00 Wiadomości 94.15 Muzyka 94.30 Wiadomości 94.45 Muzyka 95.00 Wiadomości 95.15 Muzyka 95.30 Wiadomości 95.45 Muzyka 96.00 Wiadomości 96.15 Muzyka 96.30 Wiadomości 96.45 Muzyka 97.00 Wiadomości 97.15 Muzyka 97.30 Wiadomości 97.45 Muzyka 98.00 Wiadomości 98.15 Muzyka 98.30 Wiadomości 98.45 Muzyka 99.00 Wiadomości 99.15 Muzyka 99.30 Wiadomości 99.45 Muzyka 100.00 Wiadomości 100.15 Muzyka 100.30 Wiadomości 100.45 Muzyka 101.00 Wiadomości 101.15 Muzyka 101.30 Wiadomości 101.45 Muzyka 102.00 Wiadomości 102.15 Muzyka 102.30 Wiadomości 102.45 Muzyka 103.00 Wiadomości 103.15 Muzyka 103.30 Wiadomości 103.45 Muzyka 104.00 Wiadomości 104.15 Muzyka 104.30 Wiadomości 104.45 Muzyka 105.00 Wiadomości 105.15 Muzyka 105.30 Wiadomości 105.45 Muzyka 106.00 Wiadomości 106.15 Muzyka 106.30 Wiadomości 106.45 Muzyka 107.00 Wiadomości 107.15 Muzyka 107.30 Wiadomości 107.45 Muzyka 108.00 Wiadomości 108.15 Muzyka 108.30 Wiadomości 108.45 Muzyka 109.00 Wiadomości 109.15 Muzyka 109.30 Wiadomości 109.45 Muzyka 110.00 Wiadomości 110.15 Muzyka 110.30 Wiadomości 110.45 Muzyka 111.00 Wiadomości 111.15 Muzyka 111.30 Wiadomości 111.45 Muzyka 112.00 Wiadomości 112.15 Muzyka 112.30 Wiadomości 112.45 Muzyka 113.00 Wiadomości 113.15 Muzyka 113.30 Wiadomości 113.45 Muzyka 114.00 Wiadomości 114.15 Muzyka 114.30 Wiadomości 114.45 Muzyka 115.00 Wiadomości 115.15 Muzyka 115.30 Wiadomości 115.45 Muzyka 116.00 Wiadomości 116.15 Muzyka 116.30 Wiadomości 116.45 Muzyka 117.00 Wiadomości 117.15 Muzyka 117.30 Wiadomości 117.45 Muzyka 118.00 Wiadomości 118.15 Muzyka 118.30 Wiadomości 118.45 Muzyka 119.00 Wiadomości 119.15 Muzyka 119.30 Wiadomości 119.45 Muzyka 120.00 Wiadomości 120.15 Muzyka 120.30 Wiadomości 120.45 Muzyka 121.00 Wiadomości 121.15 Muzyka 121.30 Wiadomości 121.45 Muzyka 122.00 Wiadomości 122.15 Muzyka 122.30 Wiadomości 122.45 Muzyka 123.00 Wiadomości 123.15 Muzyka 123.30 Wiadomości 123.45 Muzyka 124.00 Wiadomości 124.15 Muzyka 124.30 Wiadomości 124.45 Muzyka 125.00 Wiadomości 125.15 Muzyka 125.30 Wiadomości 125.45 Muzyka 126.00 Wiadomości 126.15 Muzyka 126.30 Wiadomości 126.45 Muzyka 127.00 Wiadomości 127.15 Muzyka 127.30 Wiadomości 127.45 Muzyka 128.00 Wiadomości 128.15 Muzyka 128.30 Wiadomości 128.45 Muzyka 129.00 Wiadomości 129.15 Muzyka 129.30 Wiadomości 129.45 Muzyka 130.00 Wiadomości 130.15 Muzyka 130.30 Wiadomości 130.45 Muzyka 131.00 Wiadomości 131.15 Muzyka 131.30 Wiadomości 131.45 Muzyka 132.00 Wiadomości 132.15 Muzyka 132.30 Wiadomości 132.45 Muzyka 133.00 Wiadomości 133.15 Muzyka 133.30 Wiadomości 133.45 Muzyka 134.00 Wiadomości 134.15 Muzyka 134.30 Wiadomości 134.45 Muzyka 135.00 Wiadomości 135.15 Muzyka 135.30 Wiadomości 135.45 Muzyka 136.00 Wiadomości 136.15 Muzyka 136.30 Wiadomości 136.45 Muzyka 137.00 Wiadomości 137.15 Muzyka 137.30 Wiadomości 137.45 Muzyka 138.00 Wiadomości 138.15 Muzyka 138.30 Wiadomości 138.45 Muzyka 139.00 Wiadomości 139.15 Muzyka 139.30 Wiadomości 139.45 Muzyka 140.00 Wiadomości 140.15 Muzyka 140.30 Wiadomości 140.45 Muzyka 141.00 Wiadomości 141.15 Muzyka 141.30 Wiadomości 141.45 Muzyka 142.00 Wiadomości 142.15 Muzyka 142.30 Wiadomości 142.45 Muzyka 143.00 Wiadomości 143.15 Muzyka 143.30 Wiadomości 143.45 Muzyka 144.00 Wiadomości 144.15 Muzyka 144.30 Wiadomości 144.45 Muzyka 145.00 Wiadomości 145.15 Muzyka 145.30 Wiadomości 145.45 Muzyka 146.00 Wiadomości 146.15 Muzyka 146.30 Wiadomości 146.45 Muzyka 147.00 Wiadomości 147.15 Muzyka 147.30 Wiadomości 147.45 Muzyka 148.00 Wiadomości 148.15 Muzyka 148.30 Wiadomości 148.45 Muzyka 149.00 Wiadomości 149.15 Muzyka 149.30 Wiadomości 149.45 Muzyka 150.00 Wiadomości 150.15 Muzyka 150.30 Wiadomości 150.45 Muzyka 151.00 Wiadomości 151.15 Muzyka 151.30 Wiadomości 151.45 Muzyka 152.00 Wiadomości 152.15 Muzyka 152.30 Wiadomości 152.45 Muzyka 153.00 Wiadomości 153.15 Muzyka 153.30 Wiadomości 153.45 Muzyka 154.00 Wiadomości 154.15 Muzyka 154.30 Wiadomości 154.45 Muzyka 155.00 Wiadomości 155.15 Muzyka 155.30 Wiadomości 155.45 Muzyka 156.00 Wiadomości 156.15 Muzyka 156.30 Wiadomości 156.45 Muzyka 157.00 Wiadomości 157.15 Muzyka 157.30 Wiadomości 157.45 Muzyka 158.00 Wiadomości 158.15 Muzyka 158.30 Wiadomości 158.45 Muzyka 159.00 Wiadomości 159.15 Muzyka 159.30 Wiadomości 159.45 Muzyka 160.00 Wiadomości 160.15 Muzyka 160.30 Wiadomości 160.45 Muzyka 161.00 Wiadomości 161.15 Muzyka 161.30 Wiadomości 161.45 Muzyka 162.00 Wiadomości 162.15 Muzyka 162.30 Wiadomości 162.45 Muzyka 163.00 Wiadomości 163.15 Muzyka 163.30 Wiadomości 163.45 Muzyka 164.00 Wiadomości 164.15 Muzyka 164.30 Wiadomości 164.45 Muzyka 165.00 Wiadomości 165.15 Muzyka 165.30 Wiadomości 165.45 Muzyka 166.00 Wiadomości 166.15 Muzyka 166.30 Wiadomości 166.45 Muzyka 167.00 Wiadomości 167.15 Muzyka 167.30 Wiadomości 167.45 Muzyka 168.00 Wiadomości 168.15 Muzyka 168.30 Wiadomości 168.45 Muzyka 169.00 Wiadomości 169.15 Muzyka 169.30 Wiadomości 169.45 Muzyka 170.00 Wiadomości 170.15 Muzyka 170.30 Wiadomości 170.45 Muzyka 171.00 Wiadomości 171.15 Muzyka 171.30 Wiadomości 171.45 Muzyka 172.00 Wiadomości 172.15 Muzyka 172.30 Wiadomości 172.45 Muzyka 173.00 Wiadomości 173.15 Muzyka 173.30 Wiadomości 173.45 Muzyka 174.00 Wiadomości 174.15 Muzyka 174.30 Wiadomości 174.45 Muzyka 175.00 Wiadomości 175.15 Muzyka 175.30 Wiadomości 175.45 Muzyka 176.00 Wiadomości 176.15 Muzyka 176.30 Wiadomości 176.45 Muzyka 177.00 Wiadomości 177.15 Muzyka 177.30 Wiadomości 177.45 Muzyka 178.00 Wiadomości 178.15 Muzyka 178.30 Wiadomości 178.45 Muzyka 179.00 Wiadomości 179.15 Muzyka 179.30 Wiadomości 179.45 Muzyka 180.00 Wiadomości 180.15 Muzyka 180.30 Wiadomości 180.45 Muzyka 181.00 Wiadomości 181.15 Muzyka 181.30 Wiadomości 181.45 Muzyka 182.00 Wiadomości 182.15 Muzyka 182.30 Wiadomości 182.45 Muzyka 183.00 Wiadomości 183.15 Muzyka 183.30 Wiadomości 183.45 Muzyka 184.00 Wiadomości 184.15 Muzyka 184.30 Wiadomości 184.45 Muzyka 185.00 Wiadomości 185.15 Muzyka 185.30 Wiadomości 185.45 Muzyka 186.00 Wiadomości 186.15 Muzyka 186.30 Wiadomości 186.45 Muzyka 187.00 Wiadomości 187.15 Muzyka 187.30 Wiadomości 187.45 Muzyka 188.00 Wiadomości 188.15 Muzyka 188.30 Wiadomości 188.45 Muzyka 189.00 Wiadomości 189.15 Muzyka 189.30 Wiadomości 189.45 Muzyka 190.00 Wiadomości 190.15 Muzyka 190.30 Wiadomości 190.45 Muzyka 191.00 Wiadomości 191.15 Muzyka 191.30 Wiadomości 191.45 Muzyka 192.00 Wiadomości 192.15 Muzyka 192.30 Wiadomości 192.45 Muzyka 193.00 Wiadomości 193.15 Muzyka 193.30 Wiadomości 193.45 Muzyka 194.00 Wiadomości 194.15 Muzyka 194.30 Wiadomości 194.45 Muzyka 195.00 Wiadomości 195.15 Muzyka 195.30 Wiadomości 195.45 Muzyka 196.00 Wiadomości 196.15 Muzyka 196.30 Wiadomości 196.45 Muzyka 197.00 Wiadomości 197.15 Muzyka 197.30 Wiadomości 197.45 Muzyka 198.00 Wiadomości 198.15 Muzyka 198.30 Wiadomości 198.45 Muzyka 199.00 Wiadomości 199.15 Muzyka 199.30 Wiadomości 199.45 Muzyka 200.00 Wiadomości 200.15 Muzyka 200.30 Wiadomości 200.45 Muzyka 201.00 Wiadomości 201.15 Muzyka 201.30 Wiadomości 201.45 Muzyka 202.00 Wiadomości 202.15 Muzyka 202.30 Wiadomości 202.45 Muzyka 203.00 Wiadomości 203.15 Muzyka 203.30 Wiadomości 203.45 Muzyka 204.00 Wiadomości 204.15 Muzyka 204.30 Wiadomości 204.45 Muzyka 205.00 Wiadomości 205.15 Muzyka 205.30 Wiadomości 205.45 Muzyka 206.00 Wiadomości 206.15 Muzyka 206.30 Wiadomości 206.45 Muzyka 207.00 Wiadomości 207.15 Muzyka 207.30 Wiadomości 207.45 Muzyka 208.00 Wiadomości 208.15 Muzyka 208.30 Wiadomości 208.45 Muzyka 209.00 Wiadomości 209.15 Muzyka 209.30 Wiadomości 209.45 Muzyka 210.00 Wiadomości 210.15 Muzyka 210.30 Wiadomości 210.45 Muzyka 211.00 Wiadomości 211.15 Muzyka 211.30 Wiadomości 211.45 Muzyka 212.00 Wiadomości 212.15 Muzyka 212.30 Wiadomości 212.45 Muzyka 213.00 Wiadomości 213.15 Muzyka 213.30 Wiadomości 213.45 Muzyka 214.00 Wiadomości 214.15 Muzyka 214.30 Wiadomości 214.45 Muzyka 215.00 Wiadomości 215.15 Muzyka 215.30 Wiadomości 215.45 Muzyka 216.00 Wiadomości 216.15 Muzyka 216.30 Wiadomości 216.45 Muzyka 217.00 Wiadomości 217.15 Muzyka 217.30 Wiadomości 217.45 Muzyka 218.00 Wiadomości 218.15 Muzyka 218.30 Wiadomości 218.45 Muzyka 219.00 Wiadomości 219.15 Muzyka 219.30 Wiadomości 219.45 Muzyka 220.00 Wiadomości 220.15 Muzyka 220.30 Wiadomości 220.45 Muzyka 221.00 Wiadomości 221.15 Muzyka 221.30 Wiadomości 221.45 Muzyka 222.00 Wiadomości 222.15 Muzyka 222.30 Wiadomości 222.45 Muzyka 223.00 Wiadomości 223.15 Muzyka 223.30 Wiadomości 223.45 Muzyka 224.00 Wiadomości 224.15 Muzyka 224.30 Wiadomości 224.45 Muzyka 225.00 Wiadomości 225.15 Muzyka 225.30 Wiadomości 225.45 Muzyka 226.00 Wiadomości 226.15 Muzyka 226.30 Wiadomości 226.45 Muzyka 227.00 Wiadomości 227.15 Muzyka 227.30 Wiadomości 227.45 Muzyka 228.00 Wiadomości 228.15 Muzyka 228.30 Wiadomości 228.45 Muzyka 229.00 Wiadomości 229.15 Muzyka 229.30 Wiadomości 229.45 Muzyka 230.00 Wiadomości 230.15 Muzyka 230.30 Wiadomości 230.45 Muzyka 231.00 Wiadomości 231.15 Muzyka 231.30 Wiadomości 231.45 Muzyka 232.00 Wiadomości 232.15 Muzyka 232.30 Wiadomości 232.45 Muzyka 233.00 Wiadomości 233.15 Muzyka 233.30 Wiadomości 233.45 Muzyka 234.00 Wiadomości 234.15 Muzyka 234.30 Wiadomości 234.45 Muzyka 235.00 Wiadomości 235.15 Muzyka 235.30 Wiadomości 235.45 Muzyka 236.00 Wiadomości 236.15 Muzyka 236.30 Wiadomości 236.45 Muzyka 237.00 Wiadomości 237.15 Muzyka 237.30 Wiadomości 237.45 Muzyka 238.00 Wiadomości 238.15 Muzyka 238.30 Wiadomości 238.45 Muzyka 239.00 Wiadomości 239.15 Muzyka 239.30 Wiadomości 239.45 Muzyka 240.00 Wiadomości 240.15 Muzyka 240.30 Wiadomości 240.45 Muzyka 241.00 Wiadomości 241.15 Muzyka 241.30 Wiadomości 241.45 Muzyka 242.00 Wiadomości 242.15 Muzyka 242.30 Wiadomości 242.45 Muzyka 243.00 Wiadomości 243.15 Muzyka 243.30 Wiadomości 243.45 Muzyka 244.00 Wiadomości 244.15 Muzyka 244.30 Wiadomości 244.45 Muzyka 245.00 Wiadomości 245.15 Muzyka 245.30 Wiadomości 245.45 Muzyka 246.00 Wiadomości 246.15 Muzyka 246.30 Wiadomości 246.45 Muzyka 247.00 Wiadomości 247.15 Muzyka 247.30 Wiadomości 247.45 Muzyka 248.00 Wiadomości 248.15 Muzyka 248.30 Wiadomości 248.45 Muzyka 249.00 Wiadomości 249.15 Muzyka 249.30 Wiadomości 249.45 Muzyka 250.00 Wiadomości 250.15 Muzyka 250.30 Wiadomości 250.45 Muzyka 251.00 Wiadomości 251.15 Muzyka 251.30 Wiadomości 251.45 Muzyka 252.00 Wiadomości 252.15 Muzyka 252.30 Wiadomości 252.45 Muzyka 253.00 Wiadomości 253.15 Muzyka 253.30 Wiadomości 253.45 Muzyka 254.00 Wiadomości 254.15 Muzyka 254.30 Wiadomości 254.45 Muzyka 255.00 Wiadomości 255.15 Muzyka 255.30 Wiadomości 255.45 Muzyka 256.00 Wiadomości 256.15 Muzyka 256.30 Wiadomości 256.45 Muzyka 257.00 Wiadomości 257.15 Muzyka 257.30 Wiadomości 257.45 Muzyka 258.00 Wiadomości 258.15 Muzyka 258.30 Wiadomości 258.45 Muzyka 259.00 Wiadomości 259.15 Muzyka 259.30 Wiadomości 259.45 Muzyka 260.00 Wiadomości 260.15 Muzyka 260.30 Wiadomości 260.45 Muzyka 261.00 Wiadomości 261.15 Muzyka 261.30 Wiadomości 261.45 Muzyka 262.00 Wiadomości 262.15 Muzyka 262.30 Wiadomości 262.45 Muzyka 263.00 Wiadomości 263.15 Muzyka 263.30 Wiadomości 263.45 Muzyka 264.00 Wiadomości 264.15 Muzyka 264.30 Wiadomości 264.45 Muzyka 265.00 Wiadomości 265.15 Muzyka 265.30 Wiadomości 265.45 Muzyka 266.00 Wiadomości 266.15 Muzyka 266.30 Wiadomości 266.45 Muzyka 267.00 Wiadomości 267.15 Muzyka 267.30 Wiadomości 267.45 Muzyka 268.00 Wiadomości 268.15 Muzyka 268.30 Wiadomości 268.45 Muzyka 269.00 Wiadomości 269.15 Muzyka 269.30 Wiadomości 269.45 Muzyka 270.00 Wiadomości 270.15 Muzyka 270.30 Wiadomości 270.45 Muzyka 271.00 Wiadomości 271.15 Muzyka 271.30 Wiadomości 271.45 Muzyka 272.00 Wiadomości 272.15 Muzyka 272.30 Wiadomości 272.45 Muzyka 273.00 Wiadomości 273.15 Muzyka 273.30 Wiadomości 273.45 Muzyka 274.00 Wiadomości 274.15 Muzyka 274.30 Wiadomości 274.45 Muzyka 275.00 Wiadomości 275.15 Muzyka 275.30 Wiadomości 275.45 Muzyka 276.00 Wiadomości 276.15 Muzyka 276.3



